ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан
от «___» октября 2017 года                                                                              № ____
 Информация о принятых мерах по реализации национального Плана противодействия коррупции в Новошешминском районе за 2016 – 2017 годы и задачи на 2018 год
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 147 от               1 апреля 2016 года «О национальном плане противодействия коррупции»   заслушав  и обсудив информацию помощника главы Новошешминского муниципального района по вопросам противодействия коррупции "О принятых мерах по реализации национального Плана противодействия коррупции в Новошешминском районе за 2016 – 2017 годы и задачи на 2018 год", Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Информацию о принятых мерах по реализации национального
2. Плана противодействия коррупции в Новошешминском районе за 2016 – 2017 годы и задачи на 2018 год, принять к сведению.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан принимать незамедлительные меры по выявлению случаев не соблюдения норм, предусмотренных в Федеральном законе № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года                    «О противодействии коррупции».
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
сайте Новошешминского муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений.
Глава Новошешминского
муниципального района

    В.М. Козлов
1